
Var  Biden  overhovedet  klar
over hvad han sagde?
18. marts (EIRNS) — Den ekstreme fare forbundet med at vælge
en  præsident,  som  hele  verden  vidste  led  af  senilitet,
muligvis de tidlige stadier af demens, er nu blevet bevist,
idet præsident Joe Biden af George Stephanopoulos fra CNN
onsdag blev guidet til at svare positivt på spørgsmålet, "Tror
du, at Putin er en morder?"

Da den provokerende interviewer George Stephanopoulos spurgte:
”Så du kender Vladimir Putin. Mener du, han er en morder?”,
svarede Biden: "Mmm-øhmm, det gør jeg". Han gentog: ”Man vil
snart… [Putin] kommer til at betale”.

Reaktionen  fra  Moskva  kom  øjeblikkeligt  Den  russiske
ambassadør  i  USA,  Anatoly  Antonov,  blev  tilbagekaldt  til
Moskva på ubestemt tid med en erklæring fra ambassaden om, at
"visse  hensynsløse  udsagn  fra  amerikanske  højtstående
embedsmænd udgør en trussel om et fuldstændigt sammenbrud af
de bilaterale forbindelser". Konstantin Kosachev, formand for
Udvalget  for  Udenrigsanliggender  i  Forbundsrådet,  sagde:
"Sådanne  bemærkninger  kan  under  ingen  omstændigheder
tolereres," og opfordrede til en øjeblikkelig "forklaring og
undskyldning." Han tilføjede, at disse "grove bemærkninger har
kvalt alle forventninger om, at den nye amerikanske regering
vil føre en ny politik over for Rusland", idet han noterer, at
dette kommer fra præsidenten for et land, som "smider en bombe
et eller andet sted i verden hvert 12. minut", og har været
ansvarlig for mere end 500.000 dødsfald i ulovlige krige siden
2001.

Denne forestående katastrofe er ikke 'hugget i granit'. Putin
selv talte spøgefuldt og sagde, at Biden ”så i spejlet”, og
reflekterede over hvordan børn på legepladsen siger: ”det man
siger [om andre] er man selv”. Han tilføjede den sarkastiske
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hilsen: "Jeg ønsker ham god bedring". Faktisk bemærkede den
tidligere præsident Dmitry Medvedev, at han gennem årene havde
haft  flere  møder  med  Biden:  ”Han  gav  da  indtryk  af  en
fornuftig person. Det ser imidlertid ud til, at tiden ikke har
været ham nådig”.

Dette  kommer  netop  som  udenrigsminister  Antony  Blinken  og
forsvarsminister Lloyd Austin tilbragte de sidste to dage med
at holde møde med deres kolleger i Japan og Sydkorea og åbent
opfordrede til fælles forberedelse til militær konfrontation
med  Kina.  Selv  da  han  forberedte  sig  på  dagens  møde  i
Anchorage  med  Kinas  førende  udenrigspolitiske  embedsmænd,
bekendtgjorde Blinken 24 nye sanktioner imod kinesiske borgere
for formodede menneskerettighedsovertrædelser i Hongkong.

Blinken og den nationale sikkerhedsrådgiver, Jake Sullivan,
holder to dages møder med Yang Jiechi, direktøren for Det
kinesiske  Kommunistpartis  centrale  udenrigsudvalg,  og
udenrigsminister Wang Yi. Disse afgørende møder kunne tjene
som udgangspunkt for at vende den hurtige nedstigning til
militær  konfrontation,  eller  det  kunne  være  en  virtuel
krigserklæring. Det vil snart gå den ene eller den anden vej.

Der er ingen grund til et sådant krigsophidsende diplomati.
Der  er  ingen  trussel  fra  Kina.  Der  er  ingen  trussel  fra
Rusland. Truslen kommer fra det hyperinflationære vanvid, hvor
billioner  af  dollars  er  blevet  trykt  for  at  redde  de
bankerotte banker i den transatlantiske region, hvor de reale
økonomier  kollapser.  Faren  stammer  fra  vanviddet  med  den
"store  nulstilling",  vanviddet  fra  'Green  Finance'  under
centralbankernes diktatur og fra de 'for store-til-at-gå-ned'
finansielle  institutioner,  hvis  ledere  tager  magten  fra
folkevalgte  regeringer  og  afskærer  kredit  til  fossile
brændstoffer,  industrier,  og  landbrug,  under  det  falske
videnskabelige argument om, at kulstof vil svide verden af.
Faren kommer fra det kulturelle forfald, der har gjort vestlig
civilisation til en ødemark af grimhed, vold, pornografi og
stoffer, blottet for enhver klassisk æstetik eller skønhed.



Det  haster  med  at  mobilisere  størst  mulig  deltagelse  til
Schiller Instituttets konference i weekenden, 'Verden ved en
skillevej – to måneder inde i Biden-administrationen', som vil
tage fat på denne kulturelle krise, den økonomiske krise, den
strategiske krise og pandemi/hungernød-krisen. Konferencen er
en opfordring til enighed om formål, at genoprette fornuft
gennem det videnskabelige samarbejde mellem alle nationer, at
møde denne krise med det krævede nye paradigme, der er baseret
på menneskehedens fælles mål. Alternativet er utænkeligt.


